
貸　借　対　照　表
（令和 2年3月31日）

（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（資　産　の　部） （負　債　の　部）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

完成工事未収入金及び売掛金

分 譲 土 地 建 物

未 成 工 事 支 出 金

未 成 分 譲 支 出 金

貯 蔵 品

前 渡 金

前 払 費 用

未 収 入 金

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

展 示 用 建 物

構 築 物

車 両 運 搬 具

工具、器具及び備品

土 地

無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権

ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 そ の 他 の 資 産

投 資 有 価 証 券

出 資 金

長 期 貸 付 金

長 期 前 払 費 用

差 入 保 証 金

前 払 年 金 費 用

そ の 他

貸 倒 引 当 金

繰 延 資 産

社 債 発 行 費

7,011,787

935,093

70,596

2,571,575

1,539,960

1,631,601

4,113

40,118

57,969

139,952

28,798

△7,990

3,649,062

2,557,652

826,192

78,128

7,186

4,085

16,564

1,625,495

7,332

3,459

3,872

1,084,078

73,160

30

3,031

28,953

701,462

274,848

30,341

△27,751

2,969

2,969

流 動 負 債 7,010,167

買 掛 金 754,679

工 事 未 払 金 768,593

短 期 借 入 金 1,260,000

1 年 以 内 償 還 社 債 1,000,000

未 払 金 286,935

未 払 費 用 116,957

未 払 法 人 税 等 45,766

未 成 工 事 受 入 金 1,848,083

前 受 金 48,115

預 り 金 636,187

前 受 収 益 1,518

賞 与 引 当 金 170,500

完成工事補償引当金 67,219

工 事 損 失 引 当 金 5,612

固 定 負 債 205,034

繰 延 税 金 負 債 95,332

役員退職慰労引当金 57,662

資 産 除 去 債 務 22,309

そ の 他 29,731

負 債 合 計 7,215,202

（純 資 産 の 部）

株 主 資 本 3,430,554

資 本 金 100,000

資 本 剰 余 金 2,049,853

資 本 準 備 金 100,000

そ の 他 資 本 剰 余 金 1,949,853

利 益 剰 余 金 1,280,700

そ の 他 利 益 剰 余 金 1,280,700

 繰 越 利 益 剰 余 金 1,280,700

評 価 ・ 換 算 差 額 等 18,063

その他有価証券評価差額金 18,063

純 資 産 合 計 3,448,617

資 産 合 計 10,663,819 負 債 及 び 純 資 産 合 計 10,663,819

(注)　記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

貸借対照表


